
Dziennik Ustaw Nr 51 - 1243 - Poz. 222 i 223 

1 2 

do 11 maja 1996 r. - podział okręgu wyborczego na obwody głosowania 

do 13 maja 1996 r. - powołanie komisji obwodowych, 
- przekazanie wykazu obwodów głosowania w okręgu i podanie do wiadomo-

ści osób uprawnionych , 

do 14 maja 1996 r. - zgłaszanie kandydatów na członków walnego zgromadzenia do komisji okrę-
gowych w celu zarejestrowania 

do 20 maja 1996 r. - wyłożenie spisu osób uprawnionych 

do 24 maja 1996 r. - podanie do wiadomości osób uprawnionych listy kandydatów w poszczegól-
nych okręgach wyborczych 

-
do godz. 24°° - dostarczenie spisu osób uprawnionych do głosowania komisji okręgowej lub 
1 czerwca 1996 r. komisji obwodowej 

do godz. 24°° - przekazanie kart do głosowania komisjom obwodowym 
1 czerwca 1996 r .. '. 

godz. 8°0_20°0 - głosowanie 

2 czerwca 1996 r. 
"l· , .' , '- " 

223 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 12 kwietnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad waloryzacji policyjnych emerytur i rent. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 18 lutego 
1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy 
Policji , Urzędu Ochrony Państwa , Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej oraz 
ich rodzin (Dz. U. Nr 53, poz. 214 i z 1995 r. Nr 4, poz. 17) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz

nych z dnia 29 czerwca 1994 r. w sprawie szczegóło

wych zasad waloryzacji policyjnych emerytur i rent 
(Dz. U. Nr 79, poz. 366) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5' w brzmieniu: 

,, § 5'. W stosunku do funkcjonariuszy Straży Gra
nicznej zwolnionych ze służby przed dn iem 
21 grudn ia 1995 r. za grupę zaszeregowania 

posiadaną w dniu zwolnienia przyjmuje się, 
z uwzględnieniem § 5, grupę zaszeregowa
nia ustalpną w tabeli porównawczej grup za
szeregd~ania obowiązujących w Straży Gra
nicznej od dnia 21 grudnia 1995 r., która sta
nowi załącznik do rozporządzenia . " ; 

2) w § 6 dodaje się zdanie w brzmieniu: 

"Przepis § 5' stosuje się do waloryzacji świadczeń 
przeprowadzonych poczynając od dnia 1 stycznia 
1996 r."; 

3) dodaje się załączn i k do rozporządzenia w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego rozporzą
dzenia . 

§ 2. Rozporządzenie. wchodzi w życie z dniem ogło
szenia . 

Minister Sprall\f Wewnętrznych: Z. Siemiątkowski 



Dziennik Ustaw Nr 51 - 1244 - Poz. 223 i 224 

Lp. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Załączn i k do rozporządzen i a Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 12 kwietnia 
1996 r. (poz. 223) 

TABELA PORÓWNAWCZA GRUP ZASZEREGOWANIA 
OBOWIĄZUJĄCYCH W STRAŻY GRANICZNEJ DO DNIA 21 GRUDNIA 1995 R. 

Grupa zaszeregowania 
obowiązująca w Straży Granicznej Porównywalna grupa zaszeregowania 

do dnia 21 grudnia 1995 r. 

01 O 
02 00 
03 01 
04 02 
05 03 
06 04 
07 05 
08 06 
09 07 
10 08 
11 09 
12 10 
13 11 
14 12 
15 13 
16 14 
17 15 
18 16 
19 17 
20 18 
- -
- -
23 23 
24 24 

224 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 16 kwietnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie umundurowania strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 37 pkt 1-3 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U. Nr 88, poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 54, 
poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214 oraz z 1995 r. Nr 4, 
poz. 17 i Nr 34, poz. 163) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 26 rozporządzenia Ministra Spraw We
wnętrznych z dnia 24 września 1992 r. w sprawie 
umundurowania strażaków Państwowej Straży Pożar-

nej (Dz. U. Nr 93, poz. 461 i z 1995 r. Nr 34, poz. 171) wy
razy ,,31 grudnia 1995 r." zastępuje się wyrazami 
,, 31 grudnia 1998 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Spraw Wewnętrznych: Z. Siemiątkowski 

Wydawca: Urząd Rady M inistrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Wa rszawa, A l. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69n1 , tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Pol igrafi i Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69{71 

Zam. 269M//C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 40 gr (14000 zł) 


